Art. 1°. Fica alterado o art. 1° da lei ordinária n. 1.602 de 22 de maio de 2024, passando a ter a seguinte redação: 

Art. 1° Fica considerado de uso público a estrada vicinal que passa a ter a denominação de ESTRADA TOCA DA ONÇA com o traçado de 10.321 

m (Dez mil trezentos e vinte um metros) de extensão, tendo seu inicio a descrição deste perimetro no V - 1, de coordenadas N 8.620_338,61m e 

E 555.577,40m, deste, segue confrontando com, com os seguintes azimutes e distâncias: 265°24'39 e 925,76 m até o V - 2, de coordenadas N